平成 25年 5月 10日

各 位

会 社 名  川澄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 川野 幸博

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  管理部長  岡本 稔

（TEL：03-5769-2600）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 25 年 6 月 20 日開催予定の第 56 期定時株主総会に

おける役員選任決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

1． 役員の異動 （6月 20日付予定）

（1） 新任監査役候補者（1名）

監査役  近藤
こ ん ど う

 安正
や す ま さ

 （現 公認会計士）

※近藤 安正氏は、社外監査役の候補者であります。

（2） 退任予定監査役（2名）

常勤監査役  山根
や ま ね

 正幸
まさゆき

監査役   長吉
ながよし

 泉
いずみ

2． 執行役員人事 （6 月 20 日付）

新職 現職 氏名

(執行役員)
カワスミ ラボラトリーズ・
タイランド社長

カワスミ ラボラトリーズ・
タイランド社長

太田
お お た

 忠
ただ

利
と し

以上